PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2015

                  № 1302
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 28.03.2014 № 402
 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава  города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление Администрации города Ржева Тверской области от 28.03.2014 № 402 «Об утверждении постоянного состава работников контрактной службы Администрации города Ржева Тверской области»  следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции:
 «Приложение к постановлению

                                                                                                                   Администрации  города Ржева

от  28.03.2014   №  402

Постоянный состав работников контрактной службы

Администрации города Ржева Тверской области

Руководитель контрактной службы Администрации города Ржева Тверской области:

· Леонтьева Н.И., заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.

Постоянный состав работников контрактной службы Администрации города Ржева Тверской области:
· Сафелкина О.В., начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области;
· Николаева Е.О., заместитель начальника Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг  администрации  города Ржева Тверской области;
· Иванова Е.В., ведущий специалист-экономист по муниципальному заказу Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области;
· Воробьева М.В., ведущий специалист-экономист по муниципальному заказу Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области;
· Аверчева Л.П., главный бухгалтер, начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Ржева Тверской области;
· Тузлукова Н.М., начальник Отдела по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению администрации города Ржева Тверской области;
· Ламова Т.В., исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области;
· Балдыгина Н.В., заведующая Отделом по делам молодежи администрации города Ржева Тверской области;
· Орлова М.Е., главный архитектор, начальник Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева Тверской области;
· Некрасов Д.Ю., начальник Отдела транспорта, дорожного хозяйства и благоустройства территорий администрации города Ржева Тверской области;
· Каменская Д.И., начальник Отдела территориальной безопасности и мобилизационной подготовки администрации города Ржева Тверской области;
· Дурманова Н.Н., начальник Юридического отдела администрации города Ржева Тверской области;
· Виноградова О.В., начальник Архивного отдела администрации города Ржева Тверской области;
· Белова Т.Н., начальник Отдела ЗАГС администрации города Ржева Тверской области.
».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Ржева                                                                                 А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]